
 

  

 

 

 

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІІ СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
22.12.2020  № 92 

 
Про встановлення умов оплати праці  
міському голові м. Золочів на 2021 рік 

 

 
 Відповідно до п.5 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови  КМУ від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування 
структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 
влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (із змінами та 
доповненнями), міська рада  - 

  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Визначити умови оплати праці міського голови м. Золочів 

Золочівського району Львівської області Гриньківа Ігоря 
Михайловича відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, суддів та інших органів» в межах затверджених 
видатків на оплату праці працівників Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області. 

2. Встановити на 2021 рік міському голові м. Золочів: 
- посадовий оклад згідно зі штатним розписом; 
- надбавку за 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування; 
- надбавку за вислугу років у розмірі 40% до посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг. На час обрання на посаду стаж 
служби Гриньківа І.М., що зараховується до служби в органах 
місцевого самоврядування, складає 27 років 8 місяців; 
- надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50% посадового 
окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 
самоврядування та вислуги років. 



 

  

3. Щомісячно у 2021 році здійснювати преміювання міського голови 

відповідно до його особистого вкладу в загальні результати роботи в 

розмірі 100% посадового окладу за фактично відпрацьований час. 

4. Здійснити преміювання міського голови до Дня місцевого 

самоврядування в розмірі 2 (двох) посадових окладів. 

5. У разі надання міському голові у 2021 році щорічної основної 

відпустки виплатити допомогу в розмірі середньомісячної заробітної 

плати. 

6. Надати міському голові у 2021 році матеріальну допомогу для 

вирішення соціально-побутових питань в розмірі середньомісячної 

заробітної плати. 

7. У разі покладення виконання обов’язків міського голови м. Золочева 

на першого заступника міського голови Рибаху Богдана 

Володимировича у 2021 році, здійснювати його преміювання 

відповідно до його особистого вкладу в загальні результати роботи в 

розмірі 100% посадового окладу за фактично відпрацьований час. 

8. Надати право міському голові, в межах затвердженого фонду оплати 

праці на 2021 рік, визначати умови оплати праці працівників 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку - 

головного бухгалтера Лучанко О.Б. 
 
 

 

Міський голова       підпис   Ігор ГРИНЬКІВ  


